THÔNG BÁO
Lịch ôn thi Sau đại học

1) Môn Toán Xác suất- thống kê

Thời gian:
8h Thứ 6 ngày 05/ 06/ 2015

7h30 Thứ 7 và Chủ Nhật (06, 07/ 06/ 2015)

8h Thứ 6 ngày 12/ 06/ 2015

7h30 Thứ 7 và Chủ Nhật (13, 14/ 06/ 2015)
Phòng học:
C 103
Địa chỉ:

126 Lê Thánh Tôn, Pleiku, Gia Lai

2) Môn Kinh Tế Học

Thời gian:
8h ngày 19, 20/ 06/ 2015 (Thứ 6, Thứ 7)
Phòng học:
Cả ngày Thứ 6 và sáng Thứ 7 phòng C 201

Chiều Thứ 7 phòng C 202
Địa chỉ:

126 Lê Thánh Tôn, Pleiku, Gia Lai

Lưu ý: Học viên mang theo Biên lai khi đến lớp.
Xin trân trọng thông báo!